Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6

Fédération sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
Federazione sportiva svizzera di tiro +41 41 370 82 06
sHooTING Federaziun svizra dal sport da tir info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern
Pistole 10m Manner / Freitag, 04. Méarz 2016
Standbezug: 15:00 Uhr / Vorbereitung: 15:15 Uhr / Qualifikation: 15:30 Uhr

Limite: 549 /92 / 97

Start-Nr. Scheibe Name Vorname  Ort Jg Res
1017 11 Rime Marc Rueyres-Treyfayes 72 557
1018 12 Scheuber Patrick Dallenwil 86 571
1019 13 Stieb Ulisse Paradiso 93 569
1020 14 Fuchs Stefan Teufen 75 563
1021 15 Witschi Michael Clarens 74 554
1022 16 Schudel Kevin Seuzach 87 569
1023 17 Sommer Ralf Winterthur 73 563
1024 18 von Allmen Jonas Burgdorf 93 549
1025 19 Gerber Christof Gondiswil 81 556
1026 20 Schafroth Roland Hindelbank 56 552
1027 21 Saladin Matthias Biren 73 573
1028 22 Kohler Philipp Zuchwil 81 564
1029 23 Hippias Gérald Echichens 75 556
1030 24 Burgi Lukas Winterthur 80 553
1031 25 Klauenbésch Christian Bottenwil 92 573
1032 26 Gloor Paddy Teufen 76 558
1033 27 Stritt Laurent Tafers 90 571
1034 28 Hunn Patrik Wattenschwil 71 566
1035 29 Regazzoni Brenno Grancia 79 559
1036 30 Krahemann Daniel Mullheim 63 557
1037 31 Carrillo Marc Tafers 91 554
1038 32 Davatz Jurg A. FL-Schaan 69 549/92/97
1039 33 Bastian Jean-Luc Villaz St. Pierre 20 575
1040 34 Filippini Zeno Regensdorf 75 562
1041 35 Knopfli Simeon Kriegstetten 88 560
1042 36 Lussi Ueli Oberdorf 84 555
1043 37 Lemann Herbert Derendingen 71 571
1044 38 Schenk Bruno Strengelbach 20 565
1045 39 Hofmann Markus Uster 74 563
1046 40 Aebischer Dominique Essert 66 560

1047 41 Weissgerber Joél Lusslingen 84 557
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Huber
Diethelm
Zach
Kaslin
Leuenberger
Huppi
Hert
Velitchko
Mdaller
Grsoni
Hawkes
Riedener
Demierre
Grossen
Kayser
Arlettaz
Meier
Chatton

Emmenegger

von Rohr
Schafroth
Braghiroli
Stoessel
Fischer
de Montet
Bozzetto
Dietsche
Walti
Mittero

Thomas
Dylan
Roland
Pirmin
Michael
Hansjorg
Oliver
Vladimir
Ralph
Cédric
Steven
Andreas
Steve
Dieter
Bernhard
Raphael
Adrian
Marc-André

Gregory

Thomas
David
Romain
Nicolas
Marc
Marc
Fabrizio
Daniel
Hans
Giuseppe

Boppelsen
Weinfelden
Kriessern
Ennetmoos
Neuchétel
Hugelshofen
Riedholz
Chancy
Mezzovico
Cugy

Widen
Untereggen
Auboranges
Full-Reuenthal
Zofingen
Versegeres
Kilchberg BL
Arni

Giffers

Neuenhof

Hindelbank
Chavornay

Meilen

Kélliken

Begnins

Bironico

Kriessern

Riedstatt

Termine di Monteggio

73
93
68
83
87
60
76
71
62
91
93
94
75
74
81
88
80
95
93

76
89
89
86
91
70
90
74
71
61

549
376
568
564
552
566
560
562
557
555
554
579
565
563
561
552
552
554
551

549/92/94

548/92/90

548/90/90
547/95
547/92

546

542/94
542/90
541/91
541/87









Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6

Fédération sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
Federazione sportiva svizzera di tiro +41 41 370 82 06
SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern
Pistole 10m Senior/innen / Freitag, 04. Marz 2016

Standbezug: 09:45 Uhr / Vorbereitung: 10:00 Uhr / Qualifikation: 10:15 Uhr

Limite: 367
Start-Nr. Scheibe Name Vorname Ort Jg Res
958 2 Dietschi Theo St. Gallen 59 376
959 3 Abt Markus Aeschi 57 370
960 4 Wallimann Pius Alpnach 58 367
961 5 Ulrich Hugo Kappel 52 377
962 6 Rueger Markus Kloten 66 375
963 7 Muggli Frank Diessenhofen 66 372
964 8 Greminger Andreas Fallanden 70 371
965 9 Blatti Ueli Lyss 56 369
966 10 Masucci Alessandro  Stafa 68 374
967 11 Tschui Alex F-71440 Juif 39 372
968 12 Angehrn Markus Speicherschwendi 59 371
969 13 Amzai Izeir Wangen ZH 56 370
970 14 Gotti Hansruedi Marbach 62 367
971 15 Sturny Heribert Tafers 69 378
972 16 Rumo Marius Giffers 56 367
973 17 Urlrich Markus Oberstammheim 64 374
974 18 Alvarez José Corminboeuf 61 373
975 19 Biaggi Stefano Giubiasco 61 368
976 20 Klager Josef Balgach 58 377
977 21 Sturny Markus Schmitten 67 368
978 22 Stefani Paul Sargans 70 377
979 23 Godlinski Christian Alpnach 68 371
980 24 Balet Bertrand Grimisuat 64 371
981 25 Frei Stephan Schlatt 62 368
982 26 Wirth Marc Wermatswil 69 376
983 27 Broch Pascal St-Silvester 67 369
984 28 Schmid Peter Wimmis 66 383
985 29 Luscher Daniel Langenthal 61 370
986 30 Grange Laurent Fully 67 369

Ersatz 1 Girardet Daniel Genéve 52 366/94



2 Strebel Peter Pragg-Jenaz 63 366/92
3 Lucchini Lorenzo Origlio 59 365/93
4 Wittwer Roger Bern a7 365/91
5 Daldini Tiziano Villa Luganese 68 365/89
6 Galster Urs Oberdorf 60 364

7 Di Venere Giuseppe Ittingen 68 363/94
8 Draxl Gunther Montlingen 67 363/92
9 Schlatter Reto Kleinandelfingen 59 363/88
10 Valentini Patrick Collex-Bossy 55 363/87



Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6

Fedération sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
Federazione sportiva svizzera di tiro +41 41 370 82 06
sHooTING Federaziun svizra dal sport da tir info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern
Pistole 10m Frauen / Freitag, 04. Marz 2016

Standbezug: 09:45 Uhr / Vorbereitung: 10:00 Uhr / Qualifikation: 10:15 Uhr

Limite: 355
Start-Nr. Scheibe Name Vorname Ort Jg Res
987 32 Kern Sandra Dinhard 53 372
988 33 Mori Natascha Martigny 82 371
989 34 Eichenberger Laura Uster 95 361
990 35 Stuppan Andrea Bonaduz 70 369
991 36 Hostettler Sarah Lanzenhdusern 91 368
992 37 Jenny Lisa Kerzers 95 363
993 38 Maurer Daniela Winterthur 87 358
994 39 Nyffenegger Corina Sarmenstorf 95 355
995 40 Pirrer Corinne Riedermoos 88 373
996 41 Lasry Myriam Hornussen 82 375
997 42 Roh Tania Vétroz 70 371
998 43 Stark Sandra Minchwilen 88 369
999 44 Halg Petra Steinach 77 362
1000 45 Stamm Jeannine Luzern 94 374
1001 46 Vock Tamara Sarmenstorf 91 372
1002 47 Berton Karine F73200 Albertville 74 369
1003 48 Roulin Marjorie Chavornay 86 363
1004 49 Karaca Selda Prangins 77 372
1005 50 Balet Marie-Claude Grimisuat 71 369
1006 51 Keller Manuela Altstatten 88 363
1007 52 Behr Olga Dielsdorf 43 358
1008 53 Tscharner Sybill Schiers 84 372
1009 54 Pun ka Wai Omiga Pregassona 77 366
1010 55 Wick Gerda Zirich 57 362
1011 56 Joye Evelyne Fetigny 77 371
1012 57 Diethelm-Gerber Heidi Marstetten 69 386
1013 58 Saner Irene Mumliswil 76 371
1014 59 Serra-Tosio Corine F73000 Chambéry 65 365
1015 60 Leuenberger Aurelie La Chaux-de-Fonds 88 356

1016 61 Waeber Tamari Tentlingen 88 359



Ersatz

0 N O O A WN P

Givel
Marugg
Robert
Schitz
Gradel
Burri-Giuliani
Buhler
Ruffieux

Laurine
Anna
Nicole
Caroline
Chantal
Nadine
Vreni
Denis

Corrcelles-brés-Payern
Chur

La Tour de Tréme
Monthey

F-74160 Magland
Biasca

Erlenbach

Corbieres

94
53
53
78
39
95
71
76

353
352
350
349
348
345
343
342






Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6

Fédération sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
Federazione sportiva svizzera di tiro +41 41 370 82 06
SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern
Pistole 10m IPC / Freitag, 04. Marz 2016
Standbezug: 15:00 Uhr / Vorbereitung: 15:15 Uhr / Qualifikation: 15:30 Uhr

Limite: Alle

Start-Nr. Scheibe Name Vorname Ort Jg Res
1482 2 Kach Peter Rati b.B. 55 513
1483 3 Hubner René Weissbad 76
1484 4 Studer Paul Wangen 58 513
1485 5 Amacker  Stefan Trillikon 99 542
1486 6 Sprunger  Jakob Minchenbuchsee 44
1487 7 Schnider  Paul Mels 61 544
1488 8 Zbinden Hans-Ueli  Plasselb 53 452



Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6

Féderation sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
Federazione sportiva svizzera di firo +41 41 370 82 06
sHooTING Federaziun svizra dal sport da tir info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern
Pistole 10m Junioren U19 - U21 / Samstag, 05. Marz 2016

Standbezug: 07:30 Uhr / Vorbereitung: 07:45 Uhr / Qualifikation: 08:00 Uhr

Limite: 523

Start-Nr. Scheibe Name Vorname Ort Jg Res
1067 2 Schmitt Philippe Riedikon 96 535
1068 3 Gugler Dario St. Silvester 96 555
1069 4 Manser Dominik St. Gallen 99 557
1070 5 Lathi Christoph Aeschau 96 557
1071 6 Ehrbar Dominic Thundorf 96 541
1072 7 Fauconnet Arnaud Viganello 99 536
1073 8 Marjanovic Dalis Zurich 99 532
1074 9 Fluckiger Marvin Zuzwil 98 573
1075 10 Buecher Christian Kerns 98 546
1076 11 Cappi Pierre-Antoine Martigny 96 537
1077 12 Gervasoni Daniele Canobbio 98 533
1078 13 Kellermann Arieh Remetschwil 96 527/90
1079 14 Schnell Jonathan Pregassona 99 559
1080 15 Bouquet Julien Dudingen 98 547
1081 16 Stern Benjamin Rimlang 99 542
1082 17 Zurschmiede Frederik Trogen 98 559
1083 18 Hinnen Pirmin Rimlang 96 536
1084 19 Wenger Cedric Heubach 97 561
1085 20 Zanin Joel Zirich 97 539
1086 21 Vergine Luca Rumlang 98 533
1087 22 Inauen Silvan Speicherschwendi 98 549
1088 23 Imholz Raphael Attinghausen 96 545
1089 24 Steiger Emanuel Schlatt 97 539
1090 25 Camenzind Luca Zurich 96 528
1091 26 Riedener Alexander Untereggen 96 559
1092 27 Beck Marcel Frauenfeld 97 557
1093 28 Joye Eloi Mannens 99 550
1094 29 Wirz Nicolas Uster 96 534
1095 30 Lapaire David Tavannes 96 533
1096 31 Schiipbach Rony Thundorf 97 530
1097 32 Derungs Damian Feuerthalen 97 544
1098 33 Schaub Adrian Zunzgen 97 557
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Ferrari
Fetscher
Sicher

Gamperle
Pittet
Rothlisberger
El Beblawi
Rothlisberger
Buhler
Sommer
Kaiser
Markovic
Omlin

Davide
Elias
Philipp

Reto

Cyril
Pascal
Quentin
Benjamin
Ruedi
David
Gion-Reto
Marko
Remo

Ludiano
Attinghausen
Altdorf

Andelfingen
Mannens
Signau
Martigny
Signau
Erlenbach
Birmenstorf
Baden
Niederdorf
Sachseln

96
96
99

99
99
99
96
97
96
98
96
99
99

557
531
530

527/88
525/90
525/85
519/87
519/84
518
517
516
515
510



Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6

Fedération sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
Federazione sportiva svizzera di tiro +41 41 370 82 06
SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir info@ swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern
Pistole 10m Juniorinnen U19 - U21 / Samstag, 05. Mérz 2016

Standbezug: 09.45 Uhr / Vorbereitung: 10:00 Uhr / Qualifikation: 10:15 Uhr

Limite: 312

Start-Nr. Scheibe Name Vorname  Ort Jg Res
1128 2 Durrer Sarah Kagiswil 98 346
1129 3 Siegenthaler Nicole Schangnau 98 359
1130 4 Alge Chiara Mullheim-Dorf 99 328
1131 5 Facchin Patricia Frauenfeld 96 369
1132 6 Schenk Daniela Eggiwil 99 346
1133 7 Rothlisberger Daniela Signau 98 355
1134 8 Bartholet Janine Au 97 322
1135 9 Walti Rahel Riedstatt 98 312
1136 10 Hinze Jennifer Laufelfingen 97 378
1137 11 Borgna Franca Biasca 97 342
1138 12 Messmer Michelle St. Margrethen 97 315
1139 13 Stalder Anina Meyriez 98 268
1140 14 Schiipbach Sibyl Granges-pres-Marnand 97 358
1141 15 Ischi Yael Villeneuve 97 343
1142 16 Villiger Rebecca Bad Ragaz 96 369
1143 17 Schenk Stefanie Eggiwil 97 359
1144 18 Bise Lucie Méniéres 99 325
1145 19 Kaiser Ronja FL-Schaan 99 358
1146 20 Staub Diandra Uster 97 356

Ersatz 1 Schénmann Delia Islikon 99 295

Neuhaus Mélanie Plasselb 98 281



Lidostrasse 6

CH-6006 Luzern

+41 41 370 82 06
info@swissshooting.ch

Schweizer Schiesssportverband
Fédeération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

SHOOTING

SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN 10 m 2016 in Bern

Pistole 10m Junioren U10 - U17 / Samstag, 05. Marz 2016

Standbezug: 07:30 Uhr / Vorbereitung: 07:45 Uhr / Qualifikation: 08:00 Uhr

Limite: 332
Start-Nr. Scheibe Name Vorname Ort Jg Res
1102 37 Solari Jason Malvaglia 2000 358
1103 38 Tschanz Marc Schmitten 2000 363
1104 39 Walti Doris Riedstatt 2000 344
1105 40 Hanggartner Jonas Luzern 2002 342
1106 41 Rueggsegger Lara Schangnau 2000 336
1107 42 Petrillo Kylian Martigny 2005 366
1108 43 Bastian Anna Villaz-St-Pierre 2002 355
1109 44 Déllenbach Christian Eggiwil 2001 350
1110 45 Huber Andy Schachen 2000 333
1111 46 Schenk Markus Eggiwil 2001 347
1112 47 Moschettini Mattia Buchs ZH 2000 342
1113 48 Pittet Laurent Cheiry 2000 367
1114 49 Roh Tiffany Vétroz 2001 355
1115 50 Ddobeli Jérém Buchs ZH 2000 349
1116 51 Law Lavin Bronschhofen 2000 342
1117 52 Draxl Lorena Montlingen 2000 341
1118 53 Schobinger Rémi Giffers 2000 332
1119 54 Velichtko Léonid Chancy 2001 332
1120 55 Kim Joel Diegten 2000 354
1121 56 Durrer Denis Kagiswil 2002 343
1122 57 Wolfgang Christophe Baden 2001 340
1123 58 Grange Antoine Fully 2005 354
1124 59 Zopfel Max St. Gallen 2000 362
1125 60 Messmer Nicole St. Margrethen 2002 349
1126 61 Nikitas Steve Oberhasli 2001 338
1127 62 Leccadito Alex Pfungen 2000 345
Ersatz 1
2 Aebischer Joél Giffers 2000 331/85
3 Bogana Luisa Davesco 2001 331/83
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Zurbriggen
Gobelbecker
Dunkel
Roppel
Almeido
Fuhrer

Rappel

Marie
Natascha
Béla
Morten
Ramona
Leandro
Lara

Dennis

Monthey
Heubach
Baden
Oberglatt
Tennikon
Zurich
Bettwil

Buchs ZH

2001
2005
2002
2000
2001
2000
2000

2000

330/83/85
330/83/76
329
328/88
328/81
326/84
326/77

368
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